Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Extraordinária hoje realizada, o

Projeto de Lei n° 97/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

02/07/2015

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Vice-Presidente

SON PI
e

de 2.015.

i

O JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

ANTÔNIO SMAEL V
1° Sec tári

S DE MIRA

- g044,1 L9racto~dck C20 	 -

RESOLUÇÃO N° 4.400, DE 02 DE JULHO DE 2.015.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Extraordinária, hoje realizada, por unanimidade dos
votos dos presentes, sem emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga que "Altera o artigo 3° da Lei
Municipal n° 4.101, de 10 de junho de 2015, que institui o Fundo Municipal de
lnfraestrutura e Investimentos do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto —
SAAE e dá outras providências"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n°
97/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 II.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ide

DR. MARCEL PIN DA COSTA
dente

GUi 	 JOSÉ ROSSATTO BERNARDI 	 A
2° Secretário

DE MIRA
cre

• 	 C?)96za -SP

- r~L9race,o/naidc, (7301, 	 -

RESOLUÇÃO N° 4.400, DE 02 DE JULHO DE 2.015.

ALTERA O ARTIGO 3° DA LEI MUNICIPAL N° 4.101, DE 10 DE JUNHO DE 2015,
QUE INSTITUI O FUNDO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E INVESTIMENTOS

DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO — SAAE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. O artigo 3° da Lei Municipal n° 4.101, de 10 de junho de 2015, passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 3°. Compete ao SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto a aplicação
dos recursos do Fundo, após prévia avaliação e aprovação do Grupo de
Análises de Empreendimentos - GAE, para sua efetiva realização, obedecidos os
limites da lei."

Art. 2°. Está Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho de 2.015.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
dois (02) de julho de dois mil e quinze (2.015).

ccu,:r 	 - cr (,---
She Henrique e Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Ca
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

Iiza.u.tm
ia J,41/:;#my,"tz (R;b1.(diciz Á c3-9

gaiwaiz,5%impaícá.2. cio coda -

- SP

CM! OF.: 697/2015

Ibitinga, 03 de julho de 2015.

Assunto: Envia Resoluções

Excel e nÚssimo PitaWto4,

141014 41 • 4

Encaminho a Vossa Becàêncla. as Resoluções 4.39912015,
4.400/2015, 4.401/2015, 4.402/2015, 24403M15 4'404/2015 aprovadas por esta
Casa de Leis na Sessão Legislativa Extraardnâria. realizada em 02 de julho do
corrente, com seus respectivos Igrafos, para  seu , ennhecimento, análise, sanção
e promulgação.

Atenciosamente,

N.O 	 1/t  --4-41+4.1141111-11111tii..  4 	 • 4{ 4n044 mio

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA— SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Forte (16) 3i --2,27840 - CEP 14940-000 	 EU
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4